
Ley 715/01 Ley 715/01

1 7,618.0 1,069.0 6,549 0 0 0

2 350.0 0.0 0.0 0.0 0.0 350.0

3 1,910.0 491.0 162.0 300.0 231.0 726.0

4 5,784.0 175.0 5,609.0 0.0 0.0 0.0

5 5,620.0 640.0 3,235.0 0.0 935.0 810.0

6 150.0 150.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7 881.0 315.0 100.0 176.0 240.0 20.0 20.0 10.0

8 138.0 0.0 138.0 0.0 0.0 0.0

9 2,871.0 1,504.0 1,367.0 0.0 0.0 0.0

10 150.0 150.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11 185.0 81.0 3.0 0.0 6.0 0.0 95.0

12 615.0 310.0 305.0 0.0 0.0 0.0

13 3,242.7 255.3 1,511.5 755.4 636.5 84.0

14 1,900.0 0.0 1,900.0 0.0 0.0 0.0

15 2,620.8 1,129.8 1,491.0 0.0 0.0 0.0

16 4,490.0 1,318.5 2,708.5 10.0 0.0 453.0

17 1,358.0 281.0 841.0 0.0 0.0 236.0

18 400.0 0.0 400.0 0.0 0.0 0.0

TOTAL 40,283.50 7,869.60 26,320.00 1,241.40 2,048.50 2,679.00 115.00 10.00

Bienestar social (Urbano)

Dotaciones Complementarias (Urbano)

Manejo de Conflictos

Servicio Urbano

Manejo sostenible de los recursos naturales

Agua Potable (Urbano)

Desarrollo economico

Prevencion y atencion de desastres

DESCRIPCION  PLANES FUENTE DE FINANCIACION
No. NOMBRE DEL PLAN COSTO RECURSOS 

PROPIOS

COFINAN CREDITO

ESQUEMA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL 

MUNICIPIO DE BALBOA -CAUCA-

COSTO TOTAL PLANES

EN MILLONES DE PESOS

Telecomunicaciones

Desarrollo Administrativo

Educacion (Urbana)

Educacion para el desarrollo

Salud (Urbano)

RECURSOS 

TRANSFERENC

CONVENIOS 
INTERADMINIST
RATIVOS

Vias (Urbano)

Cultura, recreacion y deporte (urbano y rural)

COOPERACION 
INTERNACIONA
L

COMUNIDAD

Energia (Urbano)

Saneamiento Basico (Urbano)

Vivienda de interes social (Urbano)



PROGRAMA DE EJECUCION ESQUEMA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE BALBOA CAUCA

EN MILLONES DE PESOS

FUENTE REC. PROPIOS COFINANCIACION CREDITO COOP.INTERN COMUNIDAD TOTAL

CORTO PLAZO

MEDIANO PLAZO

LARGO PLAZO

TOTAL INVERSIONES



1 7,618.0 1,069.0 6,549 0 0

2 350.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 1,910.0 491.0 162.0 300.0 231.0

4 5,784.0 175.0 5,609.0 0.0 0.0

5 5,620.0 640.0 3,235.0 0.0 935.0

6 150.0 150.0 0.0 0.0 0.0

7 881.0 315.0 100.0 176.0 240.0

8 138.0 0.0 138.0 0.0 0.0

9 2,871.0 1,504.0 1,367.0 0.0 0.0

10 150.0 150.0 0.0 0.0 0.0

11 185.0 81.0 3.0 0.0 6.0

12 615.0 310.0 305.0 0.0 0.0

13 3,242.7 255.3 1,511.5 755.4 636.5

14 1,900.0 0.0 1,900.0 0.0 0.0

15 2,620.8 1,129.8 1,491.0 0.0 0.0

16 4,490.0 1,318.5 2,708.5 10.0 0.0

17 1,358.0 281.0 841.0 0.0 0.0

18 400.0 0.0 400.0 0.0 0.0

TOTAL 40,283.50 7,869.60 26,320.00 1,241.40 2,048.50

ESQUEMA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL 

MUNICIPIO DE BALBOA -CAUCA-

COSTO TOTAL PLANES

EN MILLONES DE PESOS

DESCRIPCION  PLANES
No. NOMBRE DEL PLAN COSTO 3 AÑOS 6 AÑOS 9 AÑOS 2003

Bienestar social (Urbano)

Dotaciones Complementarias (Urbano)

Manejo de Conflictos

Servicio Urbano

Manejo sostenible de los recursos
naturalesAgua Potable (Urbano)

Desarrollo economico

Energia (Urbano)

Saneamiento Basico (Urbano)

Vivienda de interes social (Urbano)

Desarrollo Administrativo

Educacion (Urbana)

Educacion para el desarrollo

Salud (Urbano)

Vias (Urbano)

Cultura, recreacion y deporte (urbano y
rural)Prevencion y atencion de desastres

Telecomunicaciones


